Universitätsbibliothek Wuppertal

**Xenophontis, Philosophi Et Imperatoris Clarissimi, Qvae
Exstant Opera**

Xenophon

Francofurti, 1596

Widmungsbrief

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-331](#)

954
972
1000

GRANDAS
ausdem
1003
o a Xe-
1009
nis Xe-
1012
1013
mophon-
1021
liber, co-
nterprete
1144

GENERALIS ET ILLVSTRI V.

KAROLO BARONI
ZEROTINIO, MORAVICI
EXERCITVS PRO CAES. M. IN VN-
GARIAM PRÆFECTO SVMMO, NA-
MESTI, ROSSITZÆ, BRANDISII, LVMNI-
tzæque Domino, &c.

Litterarum litteratorumq; patrono benigniss.

FRIDERICVS SYLBVRGIVS S. F. Q. P. P.

R A V E sane accidit humano ingenio, cum vel coniu-
gem tenellosq; liberos, vel insigne aliquod ac reipubli-
ca consecratum opus, velut in medio instituti cursu,
fatinutudestituere cogitur: non quod tristes sit Deum
ad meliora vocantem sequi; sed quod pupillorum a-
micorumque iuuandorum studium a natura insitum,
agre deponi poscit. Ita quamquam non dubito quin ē
LEVNCLAVIO nostro per quam iucundum fuerit a
laboriosa etrumnosaq; stacione sibi diuinitus assigna-
ta, ad beatam quietem transire: verumtamen quoniam studia sua maxima
ex parte ad reipublica posteritatisq; utilitatem conuerterat, prius eum quæ
a se inchoata, affecta, & propemodum perfecta erant, ad finem perducere cu-
piuisse, natura ac rationi consentancum est. In primis hoc satagebat, ut
quum longinquis diuturnisque profectionibus bonam Orientalis imperij
partem peragrasset, ea quæ de rebus Turcicis partime Gracorum, partime
nostratum, partim etiam ex ipsorum met Turcorum scriptis magnò labore
accuratoq; studio ultra superiores editiones congefferat, quam exactissime
ad posteritatem sua opera transmitterentur. Præter Laonicum Chalcocan-
dylen & Prætorem Gracia, transcripsérat etiam Constantini Imperatoris
ad Romanum filium de summatotius Imperij, de fectorum omnium fœderi-
bus, de hostium viribus, rationibus & consiliis, copiosissimos luculentissi-
mosque commentarios, Grace Latineq; illos editurus. Tum ad Ius Graco-
rum ciuile canonicumq; (quod præclarissimum & quantius pretij opus, an-
te aliquot annos e diuersis Europa bibliothecis a se collectum & absolutum,
C.V. Marquardo Frehero consiliario Palatino discedens crediderat) ma-